CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP.

Ementa: Solicitação a Ilustríssima Senhora Amélia Queiroz; Assessoria de Planejamento Gestão e
Desenvolvimento requerer de V.Sa; uma cópia da planta - projeto "Limites de desapropriação - Sabesp"; que

engloba as 37 áreas de terras municipais constantes do decreto do executivo nº 4.302 de 09 de Outubro de 2012.

REQUERIMENTO Nº 461/2013

LEONILDES CHAVES JUNIOR, vereador presidente da comissão de

orçamentos e finanças, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições
legais vem com o devido respeito e acatamento requerer de V.Sa; uma cópia da planta –
projeto “Limites de desapropriação – Sabesp”; que engloba as 37 áreas de terras
municipais constantes do decreto do executivo nº 4.302 de 09 de Outubro de 2012;

Agradeço a atenção e providências.

Plenário Dr. Durval Nicolau, 12 de Setembro de 2013.

LEONILDES CHAVES JÚNIOR
VEREADOR – PcdoB

LCJ/VRP 016/2013